PROGRAM

Nézov seminara: Katastralne konanie — sudny prieskum

(Bratislava, Trnava, Trenéin, Nitra)

Datum konania seminara: 11.11.2011

Miesto konania seminara:  Justi¢nd akadémia Slovenskej republiky v Pezinku

Lektor podujatia: JUDr. Elena Kovatfova

extern&lenka pedagogického zboru Jaetj akadémie SR
predsedrika senatu NajvysSieho sudu SR

JUDr. Marian Fe¢ik

prokurator Generalnej prokuratary SR

Podtémy poduijatia: - Sudne preskimavanie zédstnrozhodnuti organov katastra

a rozhodovanie NajvysSieho studu SR o nich v rolafid0-2011
- Rozbor konkrétnych rozhodnuti Najvy3Sieho sudu BRporych
boli pravne problémy, tykajuce sa rozhodovania \eriach
katastra nehnufaosti
- Modelovanie a rieSenie praktickych otdzok (pravngudblémov)

Datum: 11.11.2011 (piatok)

08.30

09.00 —
10.00 -
10.15 -
12.00 -
13.00 -
14.00 -

prichod &astnikov, registracia
10.00 odborny vyklad, prezentacia
10.15 prestavka
12.00 odborny vyklad, prezentécia
13.00 prestavka na obed
14.00 odborny vyklad, prezentécia
14.15 prestavka

14.15 - 15.30 odborny vyklad, prezentécia

15.30

zaver ik, zhrnutie vystupov



